[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2014
	№
	291

Об определении органа и организации, имеющих право выдачи простой электронной подписи
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления » и организации пунктов активации простой электронной подписи (ПЭП)

постановляю:
1. Определить органом, имеющим право выдачи простой электронной подписи (ПЭП) Управление социальной защиты населения Березовского городского округа (Жуйкова Т.В.).
2. Определить организацией имеющей право выдачи простой электронной подписи (ПЭП) МАУ «Березовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (Лебедева Е.А.).

3. Управлению социальной защиты населения Березовского городского округа (Жуйкова Т.В.), МАУ «Березовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (Лебедева Е.А.) назначить:

3.1. уполномоченное должностное лицо за получение доступа и редактирование профиля органа/организации в единой системе идентификации и аутентификации (ЕСИА);
3.2. ответственное должностное лицо за активацию ПЭП.
4. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Попова А.Г.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа
Д.А.Титов
А.В.Завьялова

3-27-59